

999/CORP

November 05, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
KARACHI.

Sub: Notice of Book Closure for the Entitlement of Interim Cash Dividend for Shareholders

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the Notice of Book Closure published today nationwide in two newspapers namely "The Nation" and "The Nawa-I-WaQT" in English and Urdu languages respectively for information of shareholders of the Book Closure regarding their entitlement of Interim cash dividend of Rs.100 per share i.e. 1000%.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly, for Bata Pakistan Limited

Company Secretary

(Mahnoor Ather)

BATA PAKISTAN LIMITED

NOTICE BOOK CLOSURE FOR INTERIM DIVIDEND

This is to inform you that Board of Directors of Bata Pakistan Limited in its meeting held on October 28, 2021, has approved 1000% (Rs.100/- per share) interim dividend for the shareholders of the Company.

The share transfer books of the Company shall remain closed from November 08, 2021 to November 10, 2021 (both days included) to work out the entitlements for the interim dividend. Transfer requests received to the Share Registrar of Company M/s Corplink (Pvt.) Limited situated at Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, at the close of business hours on November 07, 2021 shall be treated in time for purpose of payment of interim dividend to entitled shareholders.

Place: Lahore

Date: November 5, 2021

By Order of the Board **Mahnoor Ather Company Secretary**

Mandatory Submission of CNIC Copies:

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(1)2011 dated August 18, 2011 and all other applicable regulations, the Members/Shareholders who have not yet submitted photo copy of their valid CNIC to the Company are required to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold transfer of dividend in the future as required under the law.

Dividend Bank Mandate:

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017 ("Act") members are requested to provide their CNIC's and bank account detail including name of the bank, address/code of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank accounts. Therefore, members who have not yet provided their CNIC's and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate Form to the Company's Share Registrar or to the Company. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the relevant provisions of the Act and Regulations of SECP. The Dividend Bank Mandate Form is available at the Company's website i.e. www.bata.com.pk.

Members who are holding shares in CDC accounts are advised to provide their Dividend Bank Mandate Form to their respective participants/stockbrokers.

Tax Implications on Dividends:

Pursuant to the provisions of the Income Tax Ordinance 2001, different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. Therefore, the rate of withholding tax on dividend will be applicable as per law. A 'filer' is a taxpayer whose name appears in the Active Taxpayers List ("ATL") issued by the FBR from time to time and a 'non-filer' is a person other than a filer. The FBR has uploaded the ATL on its web-site which may be viewed at http://fbr.gov.pk. The Company will ascertain the tax status of members on the first day of book closure and withholding tax rate on dividend will be applicable as per current ATL status of the members.

Tax in case of Joint Shareholders:

For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue withholding tax will be determined separately on 'filer' and 'non-filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who are holding shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principal shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar in following format:

Company	Folio/CDC	Total	Principal Shareholder	Joint Shareholder		
Name	Account #	Snares	Name and Shareholding CNIC # Proportion (No. of Shares)	Name and	Shareholding Proportion (No. of Shares	

Messrs Corplink (Pvt) Ltd.

Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Ph: 042-35916714, 35916719, Fax: 042-35869037

Valid Tax Exemption Certificate for Exemption from Withholding Tax:

A valid Tax Exemption Certificate is necessary for seeking as exemption from the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax ordinance, 2001. Members who qualify under Clause 47B of Part IV of the Second Schedule to the Income Tax ordinance, 2001 and wish to seek an exemption should provide a copy of their valid Tax Exemption Certificate to the Share Registrar prior to the date of book closure, otherwise tax will be deducted according to applicable law.

Intimation of Changes of Address and Declaration for Non-Deduction of Zakat: Members, who hold shares certificates are also required to provide their declaration for Non-Deduction of Zakat (if applicable) to the share registrar of the company and notify changes in their registered address. Members who hold shares in CDC / participant accounts should update their address and submit their declarations for Non-Deduction of Zakat, if applicable, to the CDC or their respective participants /stockbrokers.

Replacement of Physical Shares into Book Entry Form:

Refer to the provisions of Section 72(2) of the Companies Act, 2017, which requires all the existing companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-entry-form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Act. To ensure full compliance with the provisions of the aforesaid section and to be benefitted from the facility of holding shares in the Book-entry-form, the shareholders who still hold in physical form are requested to convert your shares in the Book-entry-form.

نونس برائے شیئر ہولڈرزعبوری منافع

مطلع کیاجاتا ہے کدرواں سال 28 اکتوبرکوہونے والی باٹا پاکستان لمیٹڑ کے بورڈ آف ڈائیر مکٹرز کی میٹنگ میں طعے پایا ہے کہ میٹنی کے شیئر ہولڈرزکو1000 فیصد (100 روپے فی هیر)عبوری منافع منطور کیا ہے۔ کمپنی کی ٹیئر ٹرانسفر بکس 8 تا 10 نومبر 2021 تک بندر ہیں

گ۔اس دوران کمپنی کےعبوری منافع کی نامز د گیوں پر کام کیا جاسکےگا۔7 نومبر تک تبادلہ درخواشیں شیئر رجسٹرار کے دفتر (کمپنی ایم۔ایس

کورپانک پرائیوٹ لمیٹٹر، جو ماڈل ٹاون لا ہور کے دیکڑ آرکیڈون ۔ کے) میں واقع ہے وصول کی جاسمیں گی۔اوراس وصولی کی بنیا دیر

شيئر ہولڈرز كوعبورى منافع اداكيا جائے گا۔ بحكم بورد

بتاريخ 5 نوبر 2021 ماهنوراطهر كميني سيورى بمقام لابور

كبيوثرا يزوق ي شاخي كازوك كاييان في كروانالازى بـــ

سيكور شرزايذ اليجي كيشنآف ياكستان كـ 18 أكست 2011كايس آراو779 (1) اور تمام ديكرة بل اطلاق وانين كحت تمام کمپنی ممبران اورشیئر مولڈرز کوجنبوں نے اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ کی کا پیاں جمع نہیں کرائی ہیں، مطلع کیا جا تا پیکا بیال شیئر رجسٹرار كوفتر جو (كمپنى ايم ايس كورپانك پرائيو لميند، ما ذل ناون لا مور) ميس واقع بو بال مجهودي ايساندكر في اورمزكوره بالدايس

اى ى پى توانىن كى عد تغميل پركىپنى مكنه طور پرستفتل ميں قانونى تقاضے كے تحت دُيودُ ندُى شقلى كورو كا جاسكتا ہے۔

و يوو تد بينك مينديث فارم كمپنيزا كيك 2017 كيكشن 242 كي قت تمام مبران كوان كے منافع كى اوا كيگى ڈائير كيك ان كے اكاونٹ يس كى جاسكتى ہے اگروہ ا پنا كمپيورائز وُقو مى شاختى كارۇ، اكاونك نمبرىم تفصيلى بنك دېشل جس ميں بينك كانام، پية، بينك براغ<mark> كودُ اورآ كى بين نمبرشال بيل فراہم</mark>

کردیں۔لہذاایسے تمام ممران کوخروار کیا جارہا ہے۔جن کی کمل دشاویزات موصول نیس ہوئی ہیں کہ وہ منافع کی ان ادائیگیوں کے لیے شيئر رجسٹرار کے دفتر ياسمپني ميں اپنے کمپيوٹرائز ڈتو می شاختي کارڈ کی کا پي اور ڈيويڈنڈ بينک مينڈ بے فارم بھر کے جمع کرواديں۔ بيارم

کمپنی ویب سائث www.bata.com.pk پردستیاب بے - یا در ہے اگران قوانین پرعمل درآ مدند کیا گیا تو کمپنیزا یک اورایس ای ی پی کے اصولوں کے مدنظرا یسے مجبران کے منافع کمپنی روک لینے کی مجاز ہوگی۔وہمبران جن کے ثیئرزی ڈی کی ا کاونٹ میں موجووہیں

ان کوآ گاہ کیا جا تا ہے کدوہ ڈویڈ نڈمینڈیٹ فارم اپنے متعلقہ شراکت داروں یا سٹاک بروکروں کوبھی فراہم کریں۔ ۋيوۋند پرفيلس كى كنوتى -

اتکم ٹیس آرڈیننس 2001 کےمطابق ،ود ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کےحوالے سے مختلف ریڈس منافع پر عائد ہوتے ہیں۔فائلروہ ہوتا ہے جس کانام الف بی آرکی طرف سے جاری کردہ ،ایکٹوئیکس پیئر زلسٹ میں اکثر آتار ہتا ہو۔اور نان فائلر یاغیر فائلر وہ ہوتا ہے جوالی کسی اسٹ

میں نہ تارکیا جاتا ہو۔ ایف بی آرنے اپنی مزکورہ ویب سائٹ (____) پر ہیلسٹ اپ اوڈ کررکھی ہے۔ . http://fbr.gov.pk کمپنی کتب بند ہونے کے پہلے دن ممبران کے ٹیکس کی حیثیت کا پید نگائے گی۔ ڈیویڈ نڈ پر بندش اور و د ہولڈنگ ٹیکس کی شرح موجودہ اراکین کی ATL حیثیت کے مطابق لاگوہوگی۔

مشتر كشيئر مولدرز كيلي فيس كى كثوتى كاطريقة كار

اليصيم مالكان جوفيررل بورد آف ريوينيوكي وضاحت كتحت جوائك شيئر مولثر بين ان پرود مولد نگ تيكس فاعر اورغير فائلركي مدين ان ک مشتر کرشیئر مولدنگ میں تناسب کی حیثیت سے الگ الگ عائد کیاجا تا ہے۔ لہذا او چشیئر مالکان جوجوائنٹ شیر مولڈر کی حیثیت رکھتے ہیں ان پرلازم ہے کہ وہ پرلسل شیر ہولڈراور جوائنٹ ہولڈر کا تناسب شیئر رجسٹرار فورمیٹ میں پیش یادرج کریں۔ یہ فورمیٹ درج زیل ہے۔

برائے جوائنٹ شیئر ہولڈر		نيئر مولڈر	برائے پرلپل	كلشيئرز	فولیویای دی تی اکاونٹ نمبر	کمپنی کانام
شيئرز كى تعداد	نام اور شاختی کارو نمبر	شيئرز كى تعداد	نام اور شاختی کارد نمبر	er can		

میسرز کارپلنگ پرائیوٹ کمیٹٹر۔ ونگزآ رکیڈون۔ کے ماڈل ٹاون لاہور۔

نون نېر:35916714-042,35916719يا فيكس نېر:35869037-3586903 پرارسال كريپ-

ود مولد مل ميس سے استنی کے ليے ميس سے استنی کا سر فيفكيف_

2001 ك المح يكس قانون كيكشن 150 ك مطابق، ود جولله تك يكس كى كوتى سے استثنى كا سرفيكيد ضرورى ے۔وہ مبران جواس اکم بیس آڈینس کے سینٹر شیرول ک IV کی شق 47B کے تحت کوالیفائی کرتے ہیں اور بیس سے استثنی جا جے ہیں ان کے لیے کتب بندہونے سے قبل فیکس سے استثنی درست سر میلیسید کی کا فی شیئر رجسٹرار دفتر میں فراہم کر نالازی ہے۔ ایسانہ کرنے کی

صورت میں اتنابی کیلس لا گوکیا جائے گا جوقانون میں درج ہے۔ ہے میں تبدیلی یاز کو ہ کی کوئی سے استقیٰ کی اطلاع۔

وہمبران جوٹیئر سمیکیٹس رکھتے ہیںان کے لیے ٹیئر رجسٹرار کے دفتر میں زکوۃ کی کو تی ہے انتخی یا گھر کے پتے میں تبدیلی کا بروقت مطلع کرنا ضروری ہے۔ای طرح و مجمران جوی ڈی میں شیئر ڈے مالک ہیں یا پارٹیسپنٹ اکاونٹ رکھتے ہیں ان کے لیے بھی ان وونوں صورتوں میں می ڈی می یا ہے شاک بروکر زکوتھی اپ ڈیٹ کرنا ضروری ہے۔

فزيكل شيئر كابك اينثرى فارم ميس تبادا

2017 كىكىنىزا كىك كىيىش 72 كىڭ (2) كىمطابق تمام موجود كىينىزكواپ جارى كردەشىئرد كوفىزىكل فارم سىتىدىل كرك بك اينرى فارم ميں اشوكر نا موگا و اوراس كا دورانياس ا يك كلا گوہونے سے چارسال كے اندراندر بے اس بر كل عمل ورآ مدك لیے ضروری ہے کہ تمام شرا تعاکو پورا کیا جائے۔ تا کہ ہولڈنگ شیئرز کا بک اینٹری فارم میں بھر پورفائدہ اٹھایا جا سکے۔ وہ شیئر ہولڈرز جوابھی

تك فزيكل فارم ين شيئر زر كھے ہوئے ہيں ان سے گزارش ہے كدوہ ان كو بك اينٹرى فارم ميں تبديل كرواليس _